岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　この度、下記に掲げる検査項目におきまして､検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
謹白

■最終受付日

■最終受付日 ２０１９年 ３月 ３０日 （土） ご依頼分をもって受託中止

■受託中止項目

平成30年度診療報酬改定による検査実施料削除の為

委託先による中止の為

検査試薬販売中止の為

案内書 項目コード
検査項目 受託中止理由

掲載頁 統一コード

未掲載

1005
ＺＴＴ

3A030
1006

148 インタ－ロイキン-５（IL-5）
5J110

114

9206
5F251
9207

ポリオウイルス　2型 ［NT］
5F252

ポリオウイルス　１型 ［NT］

ポリオウイルス　3型 ［NT］
5F253

先生各位

109

5A025
7023

6B405

2107

46

59

２０１９年 ３月 ２８日 （木） ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目

委託先による中止の為

免疫グロブリン　IgD 検査試薬販売中止の為

マイコプラズマ分離同定

ＴＴＴ
3A025

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

2019年1月

Ｎｏ.2019-06

記

検査受託中止のご案内

委託先による中止の為
9630

Ｎ-アセチルプロカインアミド
3L885

■受託中止項目

受託中止理由
掲載頁 統一コード

9208